

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением отдельных предметов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	55	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	72	0	0	0	0	0
из них женщин	62	62	0	62	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
16535	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26535	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36535	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46535	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56535	Заместитель директора по воспита-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тельной работе																						
Прочий педагогический персонал																							
66535	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76535	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86535	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96535	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106535	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116535	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126535	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136535	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146535	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																							
156535	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166535	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176535	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186535	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196535	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206535	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																							
216535	Учитель ИЗО и МХК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226535	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236535	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246535	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256535	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266535	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276535	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286535	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296535	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306535	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316535	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326535	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336535	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346535	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356535	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366535	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376535	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386535	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396535	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406535	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

416535	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426535	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436535	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446535	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456535	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466535	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476535	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486535	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496535	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506535	Учитель информатики и ИВТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516535	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526535	Учитель ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536535	Учитель ОДН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546535	Учитель технологии (девочки)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556535	Учитель технологии (мальчики)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)



(подпись)

Ковалева М.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК школы

(должность)



(подпись)

Боярских М.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.24

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)



(подпись)

Мельчакова Т.Л.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.24

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кормин Михаил Владиславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.09.2024

(дата)

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением отдельных предметов»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
623101 Свердловская область, г. Первоуральск, пр-кт Космонавтов, д.15а

место нахождения и место осуществления деятельности,
6625017383

идентификационный номер налогоплательщика,
1036601471532

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

96535. Тьютор; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

106535. Тьютор; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

156535. Библиотекарь; 1 чел.

166535. Инженер-программист; 1 чел.

176535. Техник; 1 чел.

186535. Техник; 1 чел.

196535. Техник; 1 чел.

206535. Документовед; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 6535/2024 от 10.09.2024 - Кормин Михаил Владиславович (№ в реестре: 1736);

Протоколы № 6535/2024- III от 10.09.2024 , № 6535/2024- ВЛ от 10.09.2024 , № 6535/2024- М от 10.09.2024 , № 6535/2024- О от 10.09.2024 , № 6535/2024- Т от 10.09.2024 , № 6535/2024- Н от 10.09.2024

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Юркон"

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 116

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации "23" сентября 2024 год

М.П.

(подпись)

Ковалева Марина Павловна

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего
декларацию)



САНДЕПАРТ
ГОС. ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА В СО
ПОЛУЧЕНО
25.09.2024

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА
Свердловской области
620027, ул. Мельковская, 12
ПРИЕМНАЯ 305-57-00

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением отдельных предметов»

623101 Свердловская область, г. Первоуральск, пр. Космонавтов, 15 А

телефон: 63-94-05, 63-94-92, факс 63-92-21.

ПРИКАЗ

03 июня 2024 год

№ 33-ОТ

«О продлении действия специальной оценки условий труда на задекларированные рабочие места с 01 декабря 2024 года»

В целях реализации положений Трудового кодекса, регламентирующих требования охраны труда, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ и приказом Минтруда от 07.02.2014 № 80н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с сохранением условий труда на рабочих местах и отсутствием оснований для проведения внеплановой спецоценки, продлить действие спецоценки задекларированных рабочих мест сроком на пять лет. (Приложение 1 к Приказу)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ковалева Марина Павловна, директор школы;

члены комиссии: Боярских Мария Андреевна, председатель ПК школы;
Мельчакова Татьяна Леонидовна, специалист по ОТ.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор



М.П.Ковалева

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением отдельных предметов"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
623101, Свердловская обл., г. Первоуральск, пр-кт Космонавтов, д. 15А;

место нахождения и место осуществления деятельности,
6625017383

идентификационный номер налогоплательщика,
1036601471532

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Заместитель директора по АХЧ; номер рабочего места 5; 1 чел.
(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),
2. Специалист по кадрам; номер рабочего места 6; 1 чел.
индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)
3. Специалист по охране труда; номер рабочего места 7; 1 чел.
4. Инженер-электроник; номер рабочего места 8; 2 чел.
5. Библиотекарь; номер рабочего места 9; 1 чел.
6. Документовед; номер рабочего места 10; 1 чел.
7. Делопроизводитель; номер рабочего места 11; 1 чел.
8. Лаборант (химия); номер рабочего места 12; 1 чел.
9. Лаборант (физика); номер рабочего места 13; 1 чел.
10. Лаборант (информатика); номер рабочего места 14; 1 чел.
11. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; номер рабочего места 62; 1 чел.
12. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования; номер рабочего места 63; 1 чел.
13. Гардеробщик; номер рабочего места 64; 2 чел.
14. Сторож ; номер рабочего места 65; 2 чел.
15. Уборщик территорий; номер рабочего места 66; 1 чел.
16. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 67; 5 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 4173/2 от 16.12.2019 Анашкин Денис Игоревич (№ в реестре: 2032)

Протоколы № X -4173- 2019 от 16.12.2019 , № III -4173- 2019 от 16.12.2019 , № ВЛ -4173- 2019 от 16.12.2019 , №О -4173- 2019 от 16.12.2019 , № Т -4173- 2019 от 16.12.2019 , № Н -4173- 2019 от 16.12.2019

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Сфера Безопасности Труда";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 169

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации " 16 " сентября 20 20 год



(подпись)

Чижевская Р.Д.
(инициалы, фамилия)



Приложение 1 к Приказу от 03.06.2024г.

Верю/веряю: _____ М.П.Ковалева
директор МАОУ СОШ №55 с УИОП

Список задекларированных рабочих мест на продление действия специальной оценки в связи с сохранением условий труда

	Рабочее место согласно штатного расписания	Проведено СОУТ на рабочие места 25 декабря 2019 года	Декларация соответствия условий труда в ГИТ СО сдана 16.01.2020г.
1	Зам.директора по АХР <i>№5 16.12.19</i>	1	1
2	Библиотекарь <i>№9 16.12.19</i>	1	1
3	Специалист ОТ <i>№7 16.12.19</i>	1	1
4	Специалист по кадрам <i>№6 16.12.19</i>	1	1
5	Инженер-электроник <i>№8 16.12.19</i>	2	2
6	Лаборант <i>№12 16.12.19</i>	1	1
7	Лаборант <i>№13 16.12.19</i>	1	1
8	Лаборант <i>№14 16.12.19</i>	1	1
9	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий <i>№62 см 16.12.19</i>	1	1
10	Уборщик служебных помещений <i>№67 16.12.19</i>	5	5
11	Уборщик территории <i>№66 16.12.19</i>	1	1
12	Сторож <i>№65 16.12.19</i>	2	2
13	Гардеробщик <i>№64 16.12.19</i>	2	2
14	Документовед (ВБ) <i>№10 16.12.19</i>	1	1
15	Делопроизводитель <i>№11 16.12.19</i>	1	1
16	Электромонтер <i>№63 16.12.19</i>	1	1

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 149573922187837288311503629658482451098261240762

Владелец Ковалева Марина Павловна

Действителен с 21.10.2025 по 21.10.2026